Evidence u živnostenského odboru Městského úřadu v Moravské Ostravě, evidenční číslo 
živnostenského listu 38070-38460 

(dále jen „Zhotovitel“) 

2.Předmět dodatku 

1.2.Objednatel a zhotovitel se dohodli na úpravě ceny za plnění:  

- základního měsíčního paušálu poplatku za zpracování účetní agendy na částce 15 000 Kč       
(slovy patnáct tisíc korun českých), 

3.Ostatní ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.4.2024 a vztahuje se na provedené účetní služby od 
tohoto data. 

V Ostravě dne 29.3.2024 

-------------------------------------------------------  -----------------------------------------------------------